保護者様

日頃より学校教育にご理解とご協力いただきありがとうございます。

臨時休業が続き、ご家庭でもご苦労が多いかと存じます。

本日 4 月 28 日（火）、県で対策本部会議が行われ、県立学校の臨時休校が 5 月 10 日

（日）まで延長されることが決まりました。これまで、吉野ヶ里町では本町に感染拡大

がみられない限り県の方針に準拠して学校を臨時休業にしております。したがって、吉

野ヶ里町立小中学校も県立学校同様に 5月 10日（日）まで臨時休業を延長いたします

（４月 28日現在の判断）。ご家庭には負担をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い

いたします。学校の受け入れと放課後児童クラブについては、これまでと同様の対応を

いたします。なお 5月 11日（月）以降の再開については、改めて判断することにして

おりますので、決まりましたらご連絡いたします。

吉野ヶ里町教育委員会学校教育課